PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

           Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 007/2015

Processo Seletivo Simplificado para

                                                              recrutamento de estudantes para

                                                               estágios no Município de Cacequi.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, FLÁVIO GILBERTO DORNELES MACHADO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado de estudantes,

com duração de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º

3.198 de 02 de Junho de 2009 e nos termos dispostos neste Edital, o qual constou da seguinte classificação dos candidatos:

CLASSIFICAÇÃO SUPERIOR

Nº
INSCR.

NOME COMPLETO

CURSO

Nº
ACERTOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE

LINGUA
PORTUGUESA

DESEMPATE

MAIOR
IDADE

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

24 LETICIA SILVA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 19 95,0 CLASSIFICADO   1º

25 JOSUÉ RODRIGUES NETO ADMINISTRAÇÃO 17 85,0 CLASSIFICADO   2º

23 CECILIA FERREIRA MONÊGO ADMINISTRAÇÃO 15 75,0 CLASSIFICADO 4 06/05/1996 3º

26 PEDRO PINTO FRAGA ADMINISTRAÇÃO 15 75,0 CLASSIFICADO 4 27/05/1997 4º

22 ROSELI FERREIRA MONÊGO ADMINISTRAÇÃO 13 65,0 CLASSIFICADO 2  5º

21 MAURICIO CEOLIN LEONARDI AGRONOMIA 13 65,0 CLASSIFICADO   1º

7 TAIANE DE OLIVEIRA
FERNANDES

CIÊNCIAS
BIOLOGICAS

15 75,0 CLASSIFICADO   1º

           PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

           Estado do Rio Grande do Sul

CLASSIFICAÇÃO SUPERIOR

Nº
INSCR.

NOME COMPLETO

CURSO

Nº
ACERTOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE

LINGUA
PORTUGUESA

DESEMPATE

MAIOR
IDADE

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

6 BRUNO ZIANE ARAÚJO CIENCIAS CONTABEIS 17 85,0 CLASSIFICADO   1º

5 MATHEUS LEAL ZAMBERLAN CIENCIAS CONTABEIS 8 40,0 NÃO
CLASSIFICADO

11 ANDRESSA PACHECO PUJOL DIREITO 12 60,0 CLASSIFICADO 4 08/12/1993 1º

10 ANDRE LUIZ GOMES DIREITO 12 60,0 CLASSIFICADO 4 26/01/1996 2º

15 JOSEANA MELO GODOY EDUCAÇÃO FISÍCA 13 65,0 CLASSIFICADO 5  1º

14 ARIÉLLY SILVEIRA GARCIA EDUCAÇÃO FISÍCA 13 65,0 CLASSIFICADO 3 02/06/1995 2º

13 BRENDA DIAS FERRARI EDUCAÇÃO FISÍCA 13 65,0 CLASSIFICADO 3 11/02/1996 3º

19 CEZAR GIRARDI PAZ FARMACIA 15 75,0 CLASSIFICADO   1º

20 ARIANA ANDRADES FLORES FARMACIA 14 70,0 CLASSIFICADO   2º

18 RENATA OZORIO VARGAS FARMACIA 12 60,0 CLASSIFICADO   3º

2 LUANA DE MENEZES PAIM GESTÃO PUBLICA 18 90,0 CLASSIFICADO 5 03/11/1994 1º

4 SANDRINNE NUNES SABINO GESTÃO PUBLICA 18 90,0 CLASSIFICADO 5 19/03/1998 2º

3 GLAUBER BALSEMÃO PINTO GESTÃO PUBLICA 15 75,0 CLASSIFICADO 5 04/03/1991 3º

1 CAMILA DA COSTA AMBRÓS GESTÃO PUBLICA 15 75,0 CLASSIFICADO 5 26/06/1994 4º

9 GEISA GOERSCH GUTERRES HISTORIA 18 90,0 CLASSIFICADO   1º

17 ALICIA MENEZES RODRIGUES PEDAGOGIA 10 50,0 CLASSIFICADO   1º

16 PAULO RICARDO B. BRIZOLA PEDAGOGIA 9 45,0 NÃO
CLASSIFICADO

8 TANIZE PETTERINI MILBRADT CIÊNCIAS
BIOLOGICAS

N/C N/C N/C

12 MAIARA FRAGOSO DE CASTRO DIREITO N/C N/C N/C

           PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

           Estado do Rio Grande do Sul

CLASSIFICAÇÃO TÉCNICO

Nº
INSCR.

NOME COMPLETO

CURSO

Nº

ACERTOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE

LINGUA
PORTUGUESA

DESEMPATE

MAIOR
IDADE

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

  32 TAMARA SEVERO MENDES TEC.
ENFERMAGEM

    13 65,0   CLASSIFICADO 3  1º

35 CAROLINA BROCARDO     TEC.
ENFERMAGEM

13    65,0 CLASSIFICADO 2  2º

33 SUSAN RAYNE LEIVAS
GONÇALVES

    TEC.
ENFERMAGEM

13    65,0 CLASSIFICADO 1  3º

37 NAIELE DE CASTRO MENDES TEC.
ENFERMAGEM

     11 55,0    CLASSIFICADO 3  4º

36 MARIA ANDRESSA MACHADO
DOS SANTOS

TEC.
ENFERMAGEM

11 55,0 CLASSIFICADO 2  5º

34 ANA PAULA CAMEIJO DUTRA TEC.
ENFERMAGEM

11 55,0 CLASSIFICADO 1  6º

29 MATHEUS PINHEIRO DE LIMA TEC.
ENFERMAGEM

9 45,0 NÃO
CLASSIFICADO

30 ALEXSANDER ARTAGABEITIA
FONTES

TEC.
ENFERMAGEM

9 45,0 NÃO
CLASSIFICADO

28 LUCIANA SOARES DA SILVA TEC
SECRETARIADO

7 35,0 NÃO
CLASSIFICADO

31 JESSICA DA SILVA FAVILA TEC.
ENFERMAGEM

N/C N/C N/C

           PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

           Estado do Rio Grande do Sul

CLASSIFICAÇÃO EJA

Nº
INSCR.

NOME COMPLETO

CURSO

Nº

ACERTOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE

LINGUA
PORTUGUESA

DESEMPATE

MAIOR
IDADE

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

  81 MARIANA TEIXEIRA ZAGO EJA 12 60,0 CLASSIFICADO 5  1º

79 LETICIA VAZ SOARES EJA 12 60,0 CLASSIFICADO 4  2º

80 MARCIA SILVA VIEIRA EJA 12 60,0 CLASSIFICADO 2  3º

77 CARINA STOLL ARAUJO EJA 12 60,0 CLASSIFICADO 1  4º

76 ANDERSON AMADOR SOUZA EJA N/C N/C N/C

78 JOÃO MARCOS PACHECO
PACHECO

EJA N/C N/C N/C

CLASSIFICAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº

INSCR.

NOME COMPLETO

CURSO

Nº

ACERTOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE

LINGUA
PORTUGUESA

DESEMPATE

MAIOR
IDADE

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

82 RAINY ATZLER RODRIGUES ENSINO
FUNDAMENTAL

12 60,0 CLASSIFICADO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

           Estado do Rio Grande do Sul

CLASSIFICAÇÃO ENSINO MÉDIO

Nº

INSCR.

NOME COMPLETO

CURSO

Nº

ACERTOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE

LINGUA
PORTUGUESA

DESEMPATE

MAIOR
IDADE

CLASS
IFICA
ÇÃO

FINAL

51 GHIÉLLE VASCONCELLOS
RODRIGUES

ENSINO MEDIO 15 75,0 CLASSIFICADO   1º

68 SARA RIBEIRO PACHECO ENSINO MEDIO 14 70,0 CLASSIFICADO 3 02/06/1998 2º

65 MILENA COSTA DA COSTA ENSINO MEDIO 14 70,0 CLASSIFICADO 3 19/04/1999 3º

49 ELIZABETH VILANOVA DE LIMA ENSINO MEDIO 13 65,0 CLASSIFICADO 3 13/07/1997 4º

42 ANGÉLICA DE MATTOS
RODRIGUES

ENSINO MEDIO 13 65,0 CLASSIFICADO 3 25/09/1998 5º

56 JUCIELI DELLAVECHIA DE
OLIVEIRA

ENSINO MEDIO 13 65,0 CLASSIFICADO 2 19/04/1995 6º

75 WILLIAN BERNARDES DIAS
LEAL

ENSINO MEDIO 13 65,0 CLASSIFICADO 2 18/06/1997 7º

71 TONY TARGOS SAUSEN AVILA ENSINO MEDIO 13 65,0 CLASSIFICADO 2 12/12/1998 8º

53 GILVANA NOGUEIRA PEDROSO ENSINO MEDIO 12 60,0 CLASSIFICADO 5  9º

70 TAYRINE GENRO DOS SANTOS ENSINO MEDIO 12 60,0 CLASSIFICADO 2  10º

57 JULIANE OLIVEIRA LEAL ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 5  11º

54 ISADORA RODRIGUES
RANDOLPHO SANGER

ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 3 16/10/1996 12º

58 JULIÉLI DE OLIVEIRA LEAL ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 3 30/05/1997 13º

40 ANDREIA COELHO FERNANDES ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 3 04/08/1997 14º

67 RODRIGO PEREIRA FIUZA ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 3 11/03/1998 15º

43 CAMILA LAKMANN RUMPEL ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 3 13/04/1999 16º

48 DOUGLAS DA SILVA VARGAS ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 3 08/08/1999 17º

46 DIOVANI ORTIZ DE LIMA ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 2 20/06/1997 18º

66 RAFAEL SILVEIRA GELSDORF ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 2 11/09/1997 19º

44 DANIELA DA SILVA GONÇALVES ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 2 22/12/1997 20º

           PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

           Estado do Rio Grande do Sul

Nº

INSCR.

NOME COMPLETO

CURSO

Nº

ACERTOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE

LINGUA
PORTUGUESA

DESEMPATE

MAIOR
IDADE

CLASS
IFICA
ÇÃO

FINAL

64 MICAEL BONETE BARRETO ENSINO MEDIO 11 55,0 CLASSIFICADO 2 22/02/1998 21º

55
JEAN CARLO TRINDADE
FERREIRA ENSINO MEDIO 10 50,0 CLASSIFICADO

4 14/02/1997 22º

52 GILIANE VARGAS FLORES ENSINO MEDIO 10 50,0 CLASSIFICADO 4 20/01/1998 23º

59 JUSSIÉLI DE SOUZA CEZAR ENSINO MEDIO 10 50,0 CLASSIFICADO 3 26/07/1997 24º

74 WICTÓRYA DA ROSA CUNHA ENSINO MEDIO 10 50,0 CLASSIFICADO 3 21/08/1998 25º

47 DIULIANE AMADOR LAWALL ENSINO MEDIO 10 50,0 CLASSIFICADO 2 17/09/1998 26º

72 VITOR DIAS FERREIRA ENSINO MEDIO 10 50,0 CLASSIFICADO 2 17/10/1998 27º

39 ALAN AIRES DA SILVA ENSINO MEDIO 8 40,0
NÃO

CLASSIFICADO

61 LUCAS DA SILVA CEZAR ENSINO MEDIO 9 45,0
NÃO

CLASSIFICADO

62 MATHEUS VAGUETTE PEDRON ENSINO MEDIO 7 35,0
NÃO

CLASSIFICADO

63 MAURICIO COELHO BARRETO ENSINO MEDIO 9 45,0
NÃO

CLASSIFICADO

73 VLADIMIR ALVES DE SOUZA ENSINO MEDIO 8 40,0
NÃO

CLASSIFICADO

41 ANDREIA SOARES ACOSTA ENSINO MEDIO N/C N/C N/C

45 DIÉLLI AREND TEIXEIRA ENSINO MEDIO N/C N/C N/C

50
FELIPE RODRIGUES DE
RODRIGUES ENSINO MEDIO N/C N/C N/C

60 KELORAY SEVERO DA SILVA ENSINO MEDIO N/C N/C N/C

69
TAMIRES ROMERO DOS
SANTOS ENSINO MEDIO N/C N/C N/C

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 30 DE JUNHO DE 2015.

FLÁVIO GILBERTO DORNELES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL